24

-

P

DETERMINAZIONE DEL
" SEGRETARIO GENERALE

W ous w37 GEN 0B

2e3

OGGETTO: Procedimento disciplinare a carico di Omissis... ¢ Omissis..... Designazione dei
componenti del Collegio Disciplinare ai sensi dell’art. 7 del Regolamento Comunale.

1L SEGRETARIO GENERALE

Premesso:

Che con nota prot. n. 4587 del 24.01.2018 il Responsabile P.O. de] VIII Settore,
relazionava quanto accaduto presso gli uffici dei Servizi Sociali;

Che con nota Prot. ris. n.1 del 26.01.2018 lo scrivente chiedeva una verifica
amministrativa al Responsabile P.O. del VII Settore;

Che i fatti ascritti ai dipendenti indicati in oggetto hanno reso doveroso l'avvio di
procedimenti disciplinari;

Che l'art.7, comma 7, del Regolamento Comunale in materia di responsabilita e
procedimenti disciplinari, prevede che: “Per i provvedimenti disciplinari di particolare
rilevanza, d'ufficio o ad iniziativa del Responsabile dell'Ufficio per i procedimenti
disciplinari e per il contenzioso del lavoro, il Segretario Comunale pud sostituire all'entita
monocratica un apposito Collegio disciplinare, composto da quattro membri scelti tra i
Dirigenti e presieduto dal Direttore Generale ove nominato ovvero dal Segretario
medesimo, oltre al Responsabile dell'Ufficio contenzioso”.

Sentito il Responsabile dell’UPD il quale rappresenta che le caratteristiche della
fattispecie in questione rendono opportuna la trattazione mediante apposito Collegio
Disciplinare e a conferma sottoscrive la presente;

Ritenuto pertanto, individuare e designare i componenti del Collegio Disciplinare;
Visto 'OREL
Visto 1'art.55 bis del Dgl. 165/2001

DETERMINA

1. Dinominare, ,ai sensi dell'art.7 comma 7 del Regolamento Comunale in materia
di responsabilita e procedimenti disciplinari , i componenti del Collegio
Disciplinare composto come segue:

Presidente: Segretario Generale Dott. Giampiero Bella
Membri: Dott. Giorgio Paolo Di Giacomo




Rag. Giovanni Blanco
Dott.ssa Vincenza Di Rosa
Geom. Giorgo Scollo

© 2:"Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di
spesa; - .
3. Di trasmettere il presente atto, per quanto di competenza all’UPD, Responsabile
del I Settore che avra cura di notificare lo stesso ai componenti della
Commissione Disciplinare.

\\ % IL SEGRETARIO GENERALE

< Giama%@{ﬁ’j’%

ekl o

v~.-'
S 2
ekl

3":‘-"{ S ..

A




RN Ikt SR . . 2or pave

'_ - SERVIZIO FINANZIARIO

v

P R s gl s m\. e
L. KD oﬁim%nfﬁf%m?ﬁ% TRNANAGARE N,
Sl attesta, al sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000 la copertura ﬁnanzlana della spesa
in relazione alle disponibilita eﬂ'ettwe esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni

contablh» regolalmente Ie .1s1:ra11a1 sen31 dell'art 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

s ’E‘s‘,é'iéizio

BRI Tnicrvento/Capitolol

Modica, 24 -04..2048

Il Responsabile del servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal_%= g FER 9n4g al 9 1 FFR ID1R | ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al
n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




